
DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!  

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 68 DE 16 DE JUNHO DE 2025 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Orgânica 

Municipal e o Regimento Interno da Câmara, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º - Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados para compor a 

Comissão de Avaliação Técnica para análise através de Prova de Conceito que tem por 

objeto aferir a aderência do produto ofertado às necessidades da CONTRATANTE, 

segundo o exclusivo critério de sua compatibilidade, referente ao Processo de Licitçação 

“PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025”: 

 

Eliton Vitor Santos Cotrim – Matricula 91290 

Adriano Silva dos Santos – Matricula 91297 

Gisele Pereira dos Santos – Matricula 90676 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia. 

Guanambi - BA, 16 de junho de 2025. 

 

 

 

 

FAUSTO LUIZ SOUZA DE AZEVEDO 

Presidente 


